
Међународни стандарди прегледа, осталих увјеравања и сродних услуга 
 
 

Међународни оквир ангажовања на основу којих се пружа уверавање  

Међународни стандард ангажовања на прегледу 2400 (ревидиран) ангажовања на прегледу 
историјских ФИ 

Међународни стандард ангажовања на прегледу 2410 преглед периодичних финансијских 
информација 

Међународни стандард ангажовања на основу којих се пружа уверавање 3000  

Међународни стандард ангажовања на основу којих се пружа уверавање 3400 

Међународни стандард ангажовања на основу којих се пружа уверавање 3402 

Међународни стандард ангажовања на основу којих се пружа уверавање 3410 

Међународни стандард о ангажовањима на основу којих се пружа уверавање 3420 

Међународни стандард сродних услуга 4400 

Међународни стандард сродних услуга 4410 
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